PASKUQAN Lagjja "Paskuqan Fushe", Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2, Kati i Pare

* * *

Procedura e prokurimit: “E hapur”
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-06531-02-05-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndertim rruga “Konferenca e Mukjes “vazhdim

Fondi limit 12,385,607(dymbëdhjetë milion e treqind e tetëdhjetë e pesëmijë e gjashtëqind e
shtatë) leke pa t.v.sh.

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: : 43(dyzet e tre) ditë pune..

.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.02.2019] 6]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme